



رهبر انقلاب:

رشد نقدینگی باید متوقف شود

حضرت آیت الله خامنه‌ای تاکید کردند: مهم‌ترین وظیفه دولت بهبود فضای کسب و کار و برطرف کردن موانع آن است. به گزارش اینستا، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار حدود هزار نفر از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان

با اشاره به ظرفیت و توان کاملاً موثر بخش خصوصی برای تحقق اهداف کلان اقتصادی، «حمایت دولت، به‌ویژه رفع موانع فضای کسب و کار» و «مسئولیت‌پذیری بخش خصوصی» را دو ضرورت مهم و زمینه‌ساز بهبود اوضاع و پیشرفت چشمگیر کشور برشمردند.

۲

تخریب حصار تعدادی از ساخت‌وسازهای غیرقانونی شهرک امام خمینی (ره) بم با حکم قضایی

تخریب جواب تخلف

رئیس دادگستری بم: زمین‌های دولتی شهرک از طریق فردی کلاهبردار به صورت غیرقانونی به افراد فروخته شده که پرونده آن در سیستم قضایی تشکیل شده است

گزارش «کاغذ وطن» از دومین همایش توسعه پایدار در صنعت معدن کاری

مسیر مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها منحرف شده است



عکس ایرنا



مارا در تلگرام دنبال کنید @kaghazevatan

سال ششم ● شماره پیاپی ۱۶۳۹ ● چهارشنبه ۱۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ ● ۴ صفحه ● قیمت ۵۰۰۰ تومان

اعظمی نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد:

دولت چه پاسخی برای دلار ۶ هزار تومانی دارد؟

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه افزایش ساعتی قیمت طلا و ارز در این ایام برای مردم نگرانی‌های بسیاری ایجاد کرده، گفت: اگرچه دولت در تبلیغات انتخاباتی، شعار کنترل تورم، ساخت مسکن، رونق تولید، واردات خودرو و... را داده بود و با اینکه مجلس در این موارد، قوانین را تصویب و دست دولت را باز گذاشته اما به هیچ کدام از این وعده‌ها به‌طور موثر عمل نشده است.

چاه‌های جدید کرمان وارد مدار بهره‌برداری شدند

مدیرعامل شرکت آف‌آ کرمان گفت: با هزینه بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال چاه جدید مجتمع سعدی و رباط باغین کرمان وارد مدار بهره‌برداری شد. علیرضا عبدیان افزود: به منظور جبران بخشی از کمبود آب شرب و همچنین کاهش نوسانات فشار در شبکه توزیع و ضرورت تأمین پایدار و پیوسته آب شرب در روستاهای سعدی و رباط با هزینه بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال چاه جدید این مجتمع...

بهره برداری از ۲۶ طرح منابع طبیعی و آبخیزداری در جنوب کرمان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان از آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری از ۲۶ طرح منابع طبیعی و آبخیزداری در دهه فجر امسال خبر داد. قاسم رحیمی نیا ضمن تبریک فرارسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی گفت: همزمان با آغاز دهه فجر، ۲۶ طرح منابع طبیعی و آبخیزداری با اعتباری بالغ بر ۵۲۲ میلیارد ریال در جنوب کرمان افتتاح و کلنگ زنی می‌شود. او با بیان جزئیات طرح‌هایی که در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسند، افزود: حجم پروژه‌های آبخیزداری و آبخیزداری ۲۹ هزار و ۲۶۲ مترمکعب در حوزه معاونت آبخیزداری، عملیات پیش آگاهی و کنترل آفات و بیماری‌های جنگلی...

معمای ارزی بورس بازان



یکی از محرک‌های رشد شاخص بورس، تغییرات قیمت دلار است. این در حالی است که اخیراً رشد دلار در بازار سهام منعکس نشده است. نگاهی به سابقه معاملات بورس تهران نشان می‌دهد که بازار سهام در تعیین مسیر آتی خود، همواره به نوسانات قیمت شاخص‌های سهامی به افزایش نرخ ارز توجه خاصی داشته است. اما واکنش تهران که همواره نرخ دلار را در تعیین مسیر همیشه با تأخیر زمانی همراه بوده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که در ۱۴۰۱، شاخص کل با تأخیر ۳ ماهه نسبت به رشد دلار واکنش نشان داده است. نوسان قیمت دلار در بازار آزاد همچنان ادامه‌دار است و در این اثنا، نکته قابل توجه در بازارهای دارایی این است که بورس تهران می‌تواند گفت؛ نگاهی به سابقه آتی خود مورد توجه قرار می‌دهد، چرا که روزهای اخیر به این موضوع واکنش خاصی نشان نداده است. در پاسخ به چرایی این اتفاق می‌توان گفت؛ نگاهی به سابقه معاملات بورس تهران در سنوات اخیر نشان می‌دهد که بورس تهران در مواجهه با نوسانات قیمت آسکناس آمریکایی در بازار آزاد، همواره با تأخیر حرکت خود را آغاز و واگذار کرده است.

در آذرماه دلار در مسیر افزایش قیمتی شتاب بیشتری به خود گرفته و ۱۲،۱ درصد رشد را به ثبت رسانده است، در حالی که بورس تهران در این ماه فقط ۶،۲ درصد افزایش ارتفاع داشته است، بنابراین در هر سه ماه پاییز سال گذشته دلار در مقیاس ماهانه نسبت به بورس رشد بیشتری از خود نشان داد. در ۲۷،۹ درصد رشد داشته است که به نوعی در حکم جبران‌مافات این بازار برای سهامداران بود که در ماه‌های گذشته نتوانسته بود خود را با نوسانات نرخ دلار هماهنگ کند. بازدهی ۲۷،۹ درصدی در بورس در اسفندماه در حالی رقم خورد که دلار در این ماه صعودی بوده است. تهران در سال جاری نیز ادامه داشت و در فروردین نیز شاخص کل رشد ۱۸،۶ درصدی همراه شد، در این ماه نیز دلار نتوانست رشد خاصی را نسبت به بورس تجربه کند و افزایش ۹،۹ درصدی را تجربه کرد.

یک مجری اصولگر دولت را متهم به نوسان‌گیری در بازار ارز کرد دلار به سد مقاومتی

سوم نزدیک شد تاخت و تاز قیمت دلار در بازار در حالی ادامه دارد که بررسی‌ها نشان از نزدیک شدن بهای این ارز خارجی به سد مقاومتی سوم دارد. افزایش انتظارات تورمی دارد. بنا بر شرايطی بسیاری از کارشناسان همسو با دولت و رسانه‌های همسو بر این نکته مانور می‌دهند که افزایش نرخ ارز مقطعی است که رفتار بازار نشان از افزایش انتظارات تورمی دارد. بنا بر اعلام فعالان بازار، سد مقاومتی اول ۵۵ هزار تومان بود که در روزهای گذشته شکسته شد. سد مقاومتی دوم نیز بنا بر اعلام معامله‌گران ۵۷ هزار تومان بوده است و سد مقاومتی سوم که سد بسیار مهمی است شصت هزار تومان است. در این فضا بازار پیش‌بینی‌ها درباره آینده قیمت ارز داغ است و تحلیل‌های متفاوتی درباره دلایل افزایش نرخ از نیز به گوش می‌رسد. سید کمال سیدعلی، معاون اسبق ارزی بانک مرکزی در گفتگو با خبرنگار این، افزایش نرخ ارز را قابل پیش‌بینی دانست و گفت: از مدتها پیش سرکوب نرخ ارز خود را نشان داده بود و همین مساله گواه این بود که با توجه به نرخ بالای تورم ریالی افزایش نرخ ارز دور از انتظار نیست. از سوی دیگر برخی نیز رشد بهای ارز را ناشی از تحرکات سیاسی و نظامی منطقه دانسته‌اند. نکته قابل توجه اما در این میان تحلیل برخی اصولگرایان بود که این روزها منتقد دولت ریسی شده نشان دهند.

گزارشی از بلومبرگ؛

معجزه دور کاری برای درآمد شرکت‌ها

نتایج یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که شرکت‌هایی که اجازه دور کاری به کارکنان خود می‌دهند رشد درآمدي را تجربه می‌کنند که چهار برابر بیشتر از آنهایی است که در مورد حضور و غیاب سختگیر هستند. مطالعه ۵۵۴ شرکت دولتی که مجموعاً ۲۶۷ میلیون نفر در آنها کار می‌کنند نشان داده است که شرکت‌های کاملاً انعطاف‌پذیر؛ که کارکنان یا کاملاً دور کار هستند یا اجازه دارند تا زمان‌های حضور خود را انتخاب کنند، در فاصله سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ حدود ۲۱ درصد افزایش فروش را به ثبت رسانده‌اند. این در حالی که شرکت‌هایی که کارکنان کاملاً در محل کار حاضر هستند یا برخی از آنها امکان دور کاری ندارند، افزایش سود تنها ۵ درصدی را تجربه کرده‌اند. براساس گزارشی از بلومبرگ، این مطالعه توسط گروه مشاوره بوستون و شرکت اسکوپ تکنولوژی انجام شده است و در یک شرکت بیمه‌ای، حدود ۸۴ درصد از

شرکت‌هایی از ۲۰ بخش مختلف را شامل می‌شود. رشد در آمد نیز در برابر میانگین رشد صنعت نرمال سازی شده است تا کارفرمایان در حوزه‌هایی با عملکرد بهتر یافته‌ها را منحرف نکنند. نتایج این بررسی همچنین نشان می‌دهد که در میان شرکت‌هایی که حداقل برخی کارکنان لروم حضور در محیط کار دارند، آنهایی که کارکنان تنها چندروز در هفته حاضر می‌شوند، رشد فروشی را تجربه کرده‌اند که دو برابر شرکت‌هایی بوده است که کارکنان به صورت تمام وقت در دفتر هستند. به گفته مدیرعامل اسکوپ تکنولوژی، رشد درآمدي بهتر برای شرکت‌هایی که بیشتر دور کاری را اجرا می‌کنند می‌تواند مربوط به توانایی آنها برای جذب سریع تر و از منطقه جغرافیایی وسیع تر، به همراه حفظ بیشتر کارکنان باشد. به عنوان مثال، در یک شرکت بیمه‌ای، حدود ۸۴ درصد از

دلار بوده است. در حالی که دلار در این ماه افزایش افسار گسیخته ۱۵،۳ درصدی داشته، بورس تهران نه تنها بازدهی مثبتی نداشته، بلکه ۹،۲ درصد از نفع خود را نیز از دست داده است. موضوع فوق‌الذکر در حالی رقم خورده که قیمت دلار در اواخر بهمن سال گذشته در حد فاصل یک ریور ۵۰ الی ۶۰ هزار تومان قرار داشت و بورس تهران نیز به دلیل فعل و انفعالاتی که پیرامون عرضه خودرو در بورس کالا به وقوع پیوسته بود، با ضعف و فقر تقاضا مواجه بود.

نکته جالب توجه این است که بعد از عقب‌نشینی دلار از سقف تاریخی خود از اوایل اسفندماه حرکت صعودی قابل توجه در تالار شیشه‌ای آغاز شده و در آخرین ماه سال گذشته، شاخص کل ۲۷،۹ درصد رشد داشته است که به نوعی در حکم جبران‌مافات این بازار برای سهامداران بود که در ماه‌های گذشته نتوانسته بود خود را با نوسانات نرخ دلار هماهنگ کند. بازدهی ۲۷،۹ درصدی در بورس در اسفندماه در حالی رقم خورد که دلار در این ماه صعودی بوده است. تهران در سال جاری نیز ادامه داشت و در فروردین نیز شاخص کل رشد ۱۸،۶ درصدی همراه شد، در این ماه نیز دلار نتوانست رشد خاصی را نسبت به بورس تجربه کند و افزایش ۹،۹ درصدی را تجربه کرد.

مالی اشاره‌ای نمی‌کنند، و در عوض می‌گویند که حضور در دفتر همکاری و فرهنگ را بالا می‌برد.

از میان ۵ هزار و ۵۶۵ شرکت که در پایگاه داده اسکوپ هستند، سهم شرکت‌هایی که از کارکنان می‌خواهند به‌طور تمام وقت در دفتر حضور داشته باشند از ۴۸ درصد در ابتدای سال به ۳۸ درصد در ماه اکتبر کاهش داشته است. طرفداران بازگشت کارمندان به دفاتر کاری اما اطلاعات جدیدی برای تقویت موضوع خود دارند. مطالعه دیگری از ۴ هزار و ۵۰۵ نفر از کارکنان شرکت مشاور در آمریکا که از سوی شرکت مشاور محیط کار مرس انجام شده است نشان می‌دهد که کارکنانی که چهار روز در هفته در محل کار حاضر می‌شوند سطح بالاتری از انگیزه و تعلق به کار را دارند. آن‌ها همچنین به احتمال زیاد شرکت خود را به عنوان کارفرمای خوب توصیف می‌کنند و به شدت احساس می‌کنند اهداف شغلیشان محقق می‌شوند. این در حالی است که سال گذشته تحقیق مشابهی از سوی مرس نشان داد که کارکنانی که یک روز در محل کار حاضر می‌شوند بیشترین مشارکت دارند.

سخنگوی اقتصادی دولت:

دولت امسال هیچ استقراضی از بانک مرکزی نداشته است

سخنگوی اقتصادی دولت ضمن اعلام اینکه تا پایان دی ماه دولت هیچ استقراضی از بانک مرکزی تحت عنوان تنخواه گردان نداشته است، گفت: دریافتی دولت در سال جاری ۴۰ درصد نسبت به پارسل افزایش داشته است. به گزارش بازار، سید احسان خاندوزی در نشست خبری خود اظهار کرد: دولت در اولویت سیاست‌گذاری اقتصادی خود مساله ایجاد ثبات اقتصادی کلان، مهار تورم، رشد تولید و خروج از رکود و ایجاد اشتغال را در دستور کار دارد. جمعی از فعالان اقتصادی خدمت رهبری بودند و ایشان مهمترین مسئولیت دولت را بهبود محیط کسب و کار برای فعالان اقتصادی و رفع موانع تولید عنوان کردند. همچنین ایشان بر تأمین مالی در بخش‌های تولیدی به خصوص تولیدکنندگان متوسط و خرد تأکید داشتند. خاندوزی با اشاره به عملکرد ۱۰ ماهه مالی دولت و تراز دخل و خرج دولت، ادامه داد: دولت تلاش کرد ناترازی بودجه ایجاد نکند. گزارش خزانه داری کل کشور در ۱۰ ماه اول امسال حاکی از این است که ۱۳۸۸ هزار میلیارد تومان در بافتی دولت است که ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. سهم درآمد جاری ۸۲۷ هزار میلیارد تومان شده است.

سکه وارد کانال ۳۴ میلیون تومان شد

نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر گفت: تاکنون نرخ طلا و سکه چندین بار تغییر کرده اما تاکنون قیمت تمام سکه به ۳۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است محمد کشتی آرای در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلمنا با بیان اینکه قیمت طلا و سکه در بازار صعودی است، گفت: از صبح روز گذشته تاکنون نرخ طلا و سکه چندین بار تغییر کرده اما در این ساعت از انجام مصاحبه قیمت سکه تمام ۳۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است در حالی که در آخرین معامله انجام شده قیمت سکه ۳۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بود و فعلاً افزایش ۴۰۰ هزار تومانی را پشت سر گذاشتیم.

وی تأکید کرد: همزمان با افزایش نرخ دلار در ایران، انس جهانی هم ۱۰ دلار بالا رفته و این عامل تعیین‌کننده قیمت طلا و سکه با هم در حال افزایش هستند و از صبح روز گذشته تاکنون نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار ۸۷ هزار تومان رشد داشت. نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر ادامه داد: فعلاً قیمت‌ها در بازار طلا صعودی است و این روند با افزایش نرخ دلار ادامه دار خواهد بود اما تقاضا افزایش پیدا نکرده است.

ثبت رکورد تازه مصرف گاز در بخش خانگی از ابتدای سال

مدیر مرکز راهبری شبکه گاز کشور گفت: در پی کاهش فراگیر دما در کشور و تداوم آن در هفته جاری، مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری به ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز رسید. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید عقلی اظهار کرد: مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده روز یکشنبه (هشتم بهمن‌ماه) برای نخستین بار از ابتدای امسال به حدود ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز، یعنی معادل ۷۰ درصد کل گاز تولیدی کشور رسید که نشان از روند افزایشی مصرف گاز در بخش خانگی به دلیل افزایش سرما در بیشتر استان‌های کشور دارد. وی شرط عبوری آرام از زمستان پیش‌رو را مدیریت مصرف گاز در همه بخش‌ها دانست و افزود: از آن‌جا که مصارف بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده بیش از ۷۰ درصد از گاز تحویلی به شبکه انتقال کشور را به خود اختصاص داده، از همه هم‌وطنان می‌خواهیم تا با مدیریت مصرف انرژی، از طریق استفاده از تجهیزات گرمایشی با بازده بالا، رعایت دمای مناسب محیط و جلوگیری از هدر رفتن انرژی به‌ویژه در بخش‌های خانگی و تجاری، به حفظ جریان پایدار گاز در همه بخش‌ها در اقصی نقاط کشور کمک کنند.

پایگاه اطلاع رسانی بوم‌گردی‌ها راه‌اندازی می‌شود

مدیرکل میراث‌فرهنگی کرمان با اشاره به اینکه واحدهای بوم‌گردی باید پایگاه اطلاع‌رسانی داشته باشند، گفت: این پایگاه از سوی انجمن حرفه‌ای بوم‌گردی‌های استان پیگیری و راه‌اندازی می‌شود. سعید شاهرخی در نشست با مدیر و اعضای انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان کرمان گفت: اقامتگاه‌های بوم‌گردی دارای ضوابط و قوانین خاصی هستند که برخی از آن‌ها از بطن جامعه همچون فرهنگ، آداب و رسوم و آیین‌های بومی و محلی برخاسته‌اند و برخی دیگر نیز براساس چارچوب‌ها و آیین‌نامه‌هایی است که از سوی دستگاه‌ها کلان کشور تصویب و تایید شده‌اند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان با اشاره به اینکه اقامتگاه‌های بوم‌گردی در مناطق بکر و طبیعی راه‌اندازی شده‌اند و بهترین گزینه برای اقامت، گردش و تظلیف روح و روان گردشگران هستند، تصریح کرد: در کنار این احساس آرامش قوانینی هم برای این اقامتگاه‌ها تعیین شده که از آسیب‌های بعدی آن‌ها جلوگیری می‌کند. شاهرخی بیان داشت: اخیراً مدیران اقامتگاه‌های بوم‌گردی از وضع برخی قوانین که موجب کندی فعالیت آن‌ها شده است، گله‌به‌مند بودند که در تلاش برای رفع این مشکلات با براساس ظرفیت و توانمندی هر منطقه تعیین کنیم. او حمایت و ارائه تسهیلات به اقامتگاه‌های بوم‌گردی و آسیب شناسی فرایند صدور و تمدید مجوزها را از اولویت‌های این اداره‌کل دانست و گفت: با توجه به اینکه تعدادی از اقامتگاه‌ها در مناطق دور افتاده قرار گرفته است، بنابراین باید در خصوص فرایند صدور و تمدید مجوزها تجدید نظر شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان همچنین به برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه مدیران و کارکنان اقامتگاه‌های بوم‌گردی اشاره کرد و افزود: این آموزش‌ها باید جنبه کاربردی داشته‌شود و موجب تعامل بین مدیران و کارکنان شود. شاهرخی با بیان اینکه یکی از نیازهای گردشگری استان برگزاری رویدادها و جشنواره‌ای است که به معرفی واحدهای اقامتگاه‌های این استان بپردازد، تصریح کرد: با برگزاری این رویداد می‌توان به مشکلات این فعالان با حضور مسئولان مرتبط با حوزه گردشگری رسیدگی کرد. او از استانداردهای واحدهای اقامتی سخن به میان آورد و بیان داشت: این طرح باید با توجه به ظرفیت‌های هر منطقه اجرا می‌شود.

نامزدهای تأیید صلاحیت شده جیرفت و عنبرآباد به ۲۷ نفر افزایش یافت

فرماندار شهرستان جیرفت گفت: با تأیید صلاحیت سه نفر دیگر از نامزدهای نمایندگی مجلس از حوزه جیرفت و عنبرآباد، تعداد نامزدهای این حوزه به ۲۷ نفر افزایش یافت. احمد بلندنظر در جلسه ستاد مشترک پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی شهرستان‌های جیرفت و عنبرآباد اظهار کرد: بستر لازم برای برگزاری انتخابات پرشور فراهم شده است و دستگاه اجرایی هم نسبت به رعایت قوانین و عدالت حساس است؛ چون انتخابات حق الناس محسوب می‌شود. او با نامزدها و هواداران آنها توصیه کرد اخلاص مداری را در دستور کار قرار داده و ضمن پرهیز از تخریب رقبا سوابق و برنده‌های خود را به مردم اعلام کنند. بلندنظر با بیان اینکه شفافیت و صداقت با مردم و نامزدها اولویت کار است، اضافه کرد: نامزدها از دادن وعده‌های خارج از وظیفه نمایندگی مجلس خودداری کنند. فرماندار جیرفت با بیان اینکه ۲۲۶ شعبه اخذ رأی در شهرستان جیرفت وجود دارد و ۸۱ شعبه آن مربوط به شهر جیرفت است، ادامه داد: در مجموع ۹۱ شعبه شهری و ۱۳۵ شعبه روستایی اقدام به اخذ رأی شهروندان خواهد کرد. به گفته بلندنظر ۱۲۰ شعبه ثابت و ۱۰۶ شعبه سیار در این حوزه انتخابیه پیش‌بینی شده است که در مجموع ۱۲ شعبه اضافه شده که ۶ شعبه آنها در بخش اسماعیلی است. او ادامه داد: ۲۲۶ هزار جمعیت انتخابات جیرفت است که ۲۱۲ هزار نفر معادل ۶۵ درصد واجد شرایط رأی‌دادن محسوب می‌شوند. رئیس دادگستری شهرستان جیرفت هم در این نشست با اشاره به شروع زودهنگام تبلیغات از سوی برخی از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: مشارکت به هر قیمت و کیفیت مطلوب نظام نیست و این موارد باید کنترل شود؛ بنابراین خارج از زمان قانونی تبلیغات، امکان برگزاری هیچ جلسه گروه‌های تحت‌مخبر عنوانی وجود ندارد. اصغر ستائنی نیز افزود: مردم انتظار قانونمندی از داوطلبان انتخابات دارند و وقتی آنها به نقض قانون بپردازند و اگر انتخاباتی برنامده باشد باید دید آیا مردم به اقدامات آن فرد اعتماد خواهند کرد یا نه. وی ادامه داد: انتخاباتی که از آذانه و آگاهانه باشد در سرنوشت آینده کشور مؤثر است و اگر همراه با مشارکت و قانون‌مداری صورت گیرد موجب واکنشیه شدن نظام می‌شود.

تخریب حصار تعدادی از ساخت‌وسازهای غیرقانونی شهرک امام خمینی (ره) بم با حکم قضایی

تخریب جواب‌تخلف

رئیس دادگستری بم: زمین‌های دولتی شهرک از طریق فردی کلاهبردار به‌صورت غیرقانونی به افراد فروخته شده که پرونده این مورد در سیستم قضایی تشکیل شده است

گزارش

کاغذوختن

سها خدیش- تخریب حصار برخی واحدهای غیرمجاز شهرک امام خمینی (ره) بم با حکم قضایی طی روزهای اخیر خیرساز شده است. رئیس دادگستری شهرستان بم در خصوص اجرای حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ و تخریب اراضی تصرف شده در شهرک امام خمینی می‌گوید دستگاه قضایی در راستای طرح ساماندهی این شهرک به تخریب تصرفات در زمین‌های دولتی طبق حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری اقدام کرد که این کار موجب حل مشکل مردم و جلوگیری از گسترش حاشیه‌نشینی را به دنبال خواهد داشت. این در حالی است که برخی مالکان شهرک امام بم مدعی هستند به‌واسطه خریدی که در سال‌های ۹۶- ۹۷ از شخصی که قولنامه داشته، اقدام به ساخت‌وساز کرده‌اند.

از طرفی مسئولان، اقدام این افراد در ساخت‌وساز را غیرقانونی می‌دانند و می‌گویند این افراد در اراضی دولتی تصرف شده ساخت‌وساز کرده‌اند و می‌شود دستگاه قضا حکم به تخریب واحدهای قانونی افراد بدهد؟ مسئولان تأکید دارند که تصرف عدوانی و فروش مال غیر در این زمینه رخ داده و باین پدیده برخورد می‌شود. گفته قابل تأمل در سخنان مسئولان شهرداری اینکه بخشی از این سندها در گذشته توسط شهرداری به عده‌ای واگذار شده و افراد نیز ساخت‌وساز انجام داده‌اند و پرتانه از شهرداری دریافت کرده‌اند، اما بخش دیگر اراضی به‌ویژه در انتهای شهرک باوجوداینکه سندها به نام شهرداری است؛ اما شخص دیگری فروش مال غیر انجام داده و اراضی را به افراد دیگری به فروش رسانده که کاری غیرقانونی انجام شده است و حکم تخریب مربوط به این بخش می‌شود.

بای صحبت معترضان

تعدادی از مالکان شهرک امام خمینی طی چندروز پیش مقابل فرمانداری باهدف اعتراض علیه شهرداری بابت تخریب ملک‌های خود تجمع داشتند؛ نکته قابل تأمل اینکه برخی از این افراد هستند در همان سال‌ها به نام شهرداری مراجه‌داشته‌اند و برای نحوه خرید یا ساخت اقدام کرده‌اند و پاسخ منفی نگرفته‌اند؛ درحالی که مسئولان می‌گویند بناهای غیرمجاز که با تصرف زمین‌های دولتی به هر شکل ساخته شده باید تخریب شود.

یکی از معترضان تجمع‌کننده گفت: سرپرست خانواده هستم و در همان سال‌های ۹۶- ۹۷ نیز خود به شهرداری مراجعه کردم و نامه‌ای برای ساخت منزل توسط خیره‌بای به شهرداری بردم که شهردار مرا باقت در دو ضرورت مهم و زمینه‌ساز بپسود اوضاع و پیشرفت

مالک دیگری اظهار داشت: اگر این خرید و فروش‌ها

رهبر انقلاب:

رشد نقدینگی باید متوقف شود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: مهم‌ترین وظیفه دولت بهبود فضای کسب و کار و برطرف کردن موانع آن است.

به گزارش ایسنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار حدود هزار نفر از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان با اشاره به ظرفیت و توان کلان‌موتور بخش خصوصی برای تحقق اهداف کلان اقتصادی، «حمایت دولتی» به‌ویژه رفع موانع فضای کسب و کار» و «مسئولیت‌پذیری بخش خصوصی» را دو ضرورت مهم و زمینه‌ساز بهبود اوضاع و پیشرفت چشمگیر کشور برشمردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از شنیدن سخنان ۱۲ نفر از فعالان عرصه‌های تولید، پیگیری جدی دولت برای خواسته‌های مطرح شده از جمله تشکیل مجموعه‌های صنعتی چند وجهی، تأمین مالی شرکت‌های متوسط و کوچک و موضوع آبروی نوین را خواستار شدند.

ایشان نمایشگاهی را که دیروز بازدید کردند، بسیار شوق‌آور و پر برسته خواندند و گفتند: متأسفیم که این پیشرفت‌ها برای مردم توضیح داده نشده و اکثر افراد ملت از اینگونه تلاش‌ها و توقیفات و ابتکارات که جزو نعمت‌های الهی است، بی‌خبرند.

رهبر انقلاب نمایشگاه دیروز و جلسه امروز را نشان‌دهنده این حقیقت برمعنا و روشن دانستند که بنگاه‌های بزرگ تولیدی بخش خصوصی، در

کاغذ استان

تخریب حصار تعدادی از ساخت‌وسازهای غیرقانونی شهرک امام خمینی (ره) بم با حکم قضایی



در مباحعه‌نامه اسم برادر مرحومش را قید می‌کرده اما زمانی که پول رهگیری می‌شود می‌بینیم پول به حساب فرد دیگری از نزدیکان این شخص واریز شده است.

اجرای حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ برای جلوگیری از حاشیه‌نشینی

در ادامه رئیس دادگستری بم نیز در تشریح جزئیات رفع تصرف زمین‌های دولتی شهرک امام‌اظهار داشت: دستگاه قضایی در راستای طرح ساماندهی شهرک امام خمینی بم به تخریب تصرفات در زمین‌های دولتی طبق حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری اقدام کرد که موجب حل مشکلات مردم و جلوگیری از گسترش حاشیه‌نشینی را به دنبال خواهد داشت.

سلمان اعظمی ساردو بیان کرد: قوه قضاییه در بحث اسناد شهرک امام ورود کرد و مشکل سند‌های رسمی، واگذاری‌ها و مباحث حقوقی آنها حل شده و مالکیت این اسناد مشخص و تثبیت شده‌است.

او عنوان کرد: زمین‌های دولتی شهرک امام از طریق فردی کلاهبردار به‌صورت غیرقانونی به افراد فروخته شده و در جلسات شورای پیشگیری از وقوع جرم نیز غیرقانونی بودن این واگذاری‌ها مطرح شده بود؛ پرونده‌ای نیز در این زمینه در سیستم قضایی تشکیل شده است. این مقام قضایی تصریح کرد: افرادی که این زمین‌ها را خریداری کرده‌اند می‌توانند با مراجعه به دادگستری و طرح دادخواست حقوقی و شکایت کیفری خواهان ابطال اسناد شوند و قیمت ملک را از فروشنده به قیمت روز دریافت کنند، سپس می‌توانند با ارائه راه و شهرسازی توافق و در بحث نهضت ملی مسکن قرارداد ۹۹ساله با این افراد منعقد و مشکل مالکیت خود را حل کنند.

شخصی فرو رفته به نام برادر مرحوم خود زمین فروخته است

دادستان بم نیز درباره تصرف اراضی دولتی شهرک امام خمینی گفت: در این پرونده سه نفر بازنشسته شده‌اند؛ فردی به نام برادرش که در قید حیات نبوده و اسای زمین‌های آن منطقه این زمین‌ها را به فروش رسانند.

رهبر انقلاب تأکید کردند: مسئولان دولتی باید به جد مسئله بهبود فضای کسب و کار را دنبال و موانع را برطرف کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نظارت دولت را مکمل حمایت از بخش خصوصی برشمردند و گفتند: این نظارت که با دخالت متفاوت است، مطلقاً قابل اغماض نیست. برخی سواستفاده‌ها در اجرای سیاست‌های اصلی ۴۴، نمونه‌ای از مشکلاتی بود که رهبر انقلاب در تبیین معایب فقدان نظارت صحیح به آن اشاره کردند و گفتند: به همین علت در روند اجرای سیاست‌های اصل ۴۴، کار‌های بی‌فائده‌ای انجام شد که هم به

بنگاه‌ها، هم به کشور و هم به مردم ضربه زد.

ایشان در تبیین موانع موجود در فضای کسب و کار در درون دولت، به مشکلاتی نظیر مراکز متعدد تصمیم‌گیری، تعارض تصمیم‌گیری در بخش‌های مختلف دولتی و طول کشیدن بی‌منطق صدور مجوز ماهانی و حسینی‌گفت: ما فرزندانشما به‌خاطر یک شرکت بخش خصوصی در صنایع بالادستی نفت باید ۳ سال طول بکشد

با بخش‌هایی معادن و محیط زیست در فعالیت‌های بخش معدنی تصمیمات متعارض بگیرند؛ این دو مسئله متعارض با هم نیستند و می‌توانند در جهت توسعه اقتصادی کشور به کار و به محدودیت منابع مالی در نتیجه کنترل نقدینگی اشاره کردند و افزودند: کاهش و توقف رشد نقدینگی سیاست درستی است و تلاش‌های دولت در این زمینه تا حدی مؤثر بوده است اما محدودیت ایجاد شده در منابع تخصصی بانک‌ها به فعالان تولیدی، نباید متوجه بنگاه‌های کوچک و متوسط شود؛ نه اینکه همین محدود هم به شرکت‌های دولتی یا شرکت‌های خاص و زرنگ‌بازان تباطات محدود کرده شود که مدیریت اصلی حل این مشکل با بانک مرکزی است.

بهره برداری از ۲۶ طرح منابع طبیعی و آب‌خیزداری در جنوب کرمان



کرمان با اشاره به اینکه از مجموع ۲۶ طرح ۲۲ طرح به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۴ طرح نیز آغاز می‌شود بیان داشت: بیش از هزار و ۵۰۰ خانوار در هشت شهرستان جنوبی از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند و زمین‌ها اشتغال مستقیم و غیر مستقیم ۲ هزار و ۵۵۰ نفر نیز فراهم می‌شود.

رحیمی‌نیا توصیه‌ها و رهنمودهای هکتار در حوزه معاونت حفاظت و امور اراضی و پروژه چاله لفسی، هلالی آبگیر، زراعت چوب و احداث جنگل دست‌کاشت در سطح ۷۷۲ هکتار و ۴۰۵ کیلومتر احداث بادشکن زنده در حوزه معاونت فنی است. مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری جنوب

مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری جنوب کرمان از آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری از ۲۶ طرح منابع طبیعی و آب‌خیزداری در دهه فجر امسال خبر داد. قاسم رحیمی‌نیا ضمن تبریک فروردین و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی گفت: هم‌زمان با آغاز دهه فجر، ۲۶ طرح منابع طبیعی و آب‌خیزداری با اعتباری بالغ بر ۵۲۷ میلیارد ریال در جنوب کرمان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

او با بیان جزئیات طرح‌هایی که در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسند، افزود: حجم پروژه‌های آب‌خیزداری و آبخوانداری ۲۹ هزار و ۲۶۲ مترمکعب در حوزه معاونت آب‌خیزداری، عملیات جنگلی آگاهی و کنترل آفات و بیماری‌های گیاهی در سطح ۶۰۰ هکتار در حوزه معاونت حفاظت و امور اراضی و پروژه چاله لفسی، هلالی آبگیر، زراعت چوب و احداث جنگل دست‌کاشت در سطح ۷۷۲ هکتار و ۴۰۵ کیلومتر احداث بادشکن زنده در حوزه معاونت فنی است. مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری جنوب

آغاز طرح یکپارچگی اراضی کرمان با معرفی ۱۶ پایلوت

مدیر سازمان امور اراضی کرمان یکپارچگی اراضی را یکی از رسالت‌های مهم سازمان امور اراضی کرمان دانست و گفت: برای یکپارچگی اقدام کرده و در مرحله اول با معرفی ۱۶ پایلوت در استان کار را کلید زده‌ایم.

محسن نورزاده، «حفظ کاربری، یکپارچگی، ساماندهی، تثبیت مالکیت و توسعه اراضی» را «از مهم‌ترین وظایف امور اراضی کشاورز و اظهار داشت: یکی از اصلی‌ترین موضوعات، حفظ کاربری بود که باید به دلیل امنیت غذایی پایدار از آن صیانت کنیم، چراکه هر هکتار تخریب، امنیت غذایی ۲۰ نفر را به خطر می‌اندازد.

مدیر سازمان امور اراضی کرمان خشکسالی‌های متعدد را از دلایل کاهش بهره‌وری خواند و بیان داشت: کمیسیون تبصره یک‌ماهه یک استان کرمان در جهت تبدیل این اراضی کم‌بازده اقدام به صدور ۸۰ فقره مجوز تغییر کاربری کرده است.

او یکپارچگی اراضی را یکی از رسالت‌های مهم سازمان امور اراضی کرمان دانست و تأکید کرد: رشد تولید نیز به همین اندازه برای ما دارای اهمیت است، لذا برای یکپارچگی اقدام کرده و در مرحله اول با معرفی ۱۶ پایلوت در استان کار را کلید زده‌ایم.

نورزاده‌با تأکید بر اینکه رفع تناخلات پیش‌نیاز صدور اسناد کشاورزی است، از ورود کمیسیون رفع تناخلات شمال استان کرمان به مساحتی بالغ بر ۱۰۸ هزار و ۴۵۹ هکتار در قالب ۱۰۷۸ پلاک خبر داد و گفت: با رفع تناخل این میزبان، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون رشد ۱۷ برابری نسبت به سال گذشته را تجربه کرده‌ایم.

مدیر سازمان امور اراضی کرمان عنوان کرد: در حوزه واگذاری اراضی ملی و دولتی برای طرح‌های کشاورزی و غیر کشاورزی نیز از ابتدای امسال برای تولیدات بخش کشاورزی ۴۴ طرح در کمیسیون ماده ۱۰۲ استقرار شده و حوزه طرح‌های غیر کشاورزی ماده ۲۱ هم ۴۰ طرح صورت پذیرفته است.

او توسعه گردشگری و صنعتی شدن استان را در کنار امنیت غذایی برای مجموعه تحت‌مدیریت خود دارای اهمیت خواند و ابراز کرد: برای رسیدن به این مهم برنامه‌های ویژه‌ای در دست اقدام داریم و در حال آماده‌سازی بستر مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران در بخش‌های مختلف هستیم.

نورزاده مجوز قانونی برای هر گونه تغییر کاربری در اراضی یا فعالیت‌های تولیدی را لازم برشمرد و خاطر نشان کرد: همه کسانی که قصد دارند کار تولیدی یا هر گونه ساخت‌وساز انجام دهند باید قبیل از هر گونه اقدامی به مدیریت‌های جهاد شهرستان مراجعه کنند.

برگزاری یادواره شهدای امدادگر در کرمان

یادواره شهدای امدادگر حادته تروریستی گلزار شهدای کرمان با حضور امدادگران و داوطلبان جمعیت هلال احمر سراسر کشور در محل تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار شد.

پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در این آیین گفت: این نشست مربوط به شهدا و جلساتی با ارزش است و خود شهدا آن را هدایت می‌کنند؛ پس مطمئناً بهترین جلسه است.

او به این شهدای والا مقام اشاره کرد و افزود: خداوند با مومن قرار دادی دارد و می‌گوید من خود هستری این‌ها هستند که بهره‌آن بی‌نیات است.

کولیوند بیان داشت: روز بعد از شهادت این دو عزیز، در شهر نجف و در کنار سیادت‌ها، امیرالمومنین و ابوالفضل عیاش (ع) و در روز تولد حضرت فاطمه زهرا (س)، مراسمی برای این دو شهید گرفتیم و این سعادت بزرگی است که شامل هر کسی نمی‌شود.

او خطاب به خانواده حسینی و ماهانی افزود: تمام روسای جمعیت هلال احمر و حتی صلیب سرخ همگی این مصیبت بزرگ را مکتوب تسلیت گفتند؛ همه در این مراسم سوختند و تشکر کردند از این دو عزیز و این گونه خداوند به این دو شهید عزت داد.

کولیوند بیان داشت: معمولاً این افراد در تحمل سختی‌ها مشهور هستند و زود از میدان بیرون نمی‌روند و همیشه ذکر و نام خدا را دارند و ثابت قدم هستند و همین می‌شود که خداوند مشتری این‌ها می‌شود. او زنده‌نگه داشتن یادشدها و غافل نشدن از پیام شهدا را از وظایف اصلی همه عنوان کرد و خطاب به خانواده‌های ماهانی و حسینی گفت: ما فرزندانشما به‌خاطر یک تنهایتان نمی‌گنایم و همواره در کنار شما هستیم.

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران افزود: در کنار محکم هستند و به ما امید و اقتدار می‌دهند.

کولیوند امیرآبادیوری کرد: بتوانیم راه این شهدا را ادامه دهیم و ضمن حضور در پای صندوق‌های رای، پیام آن‌ها را به همه برسانیم. وی در بخش دیگری از سخنانش جنایات رژیم منحوس صهیونیستی را محکوم کرد و گفت: تمام کمک‌هایی که برای غزه جمع شده، در بندر مصر صورت گرفته که فقط ۲۵ درصد منتقل شده است و مابقی از بین می‌رود و این یک نوع عمل مجرمانه و یک تذبیه است.

تشکیل شورای بسیج تجار استان کرمان



در سفر رئیس سازمان بسیج اصناف کشور به کرمان شورای بسیج تجار استان کرمان تشکیل شد. رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور در سفری دو روزه به استان کرمان هدف از این سفر را بررسی مشکلات صنوف استان کرمان اعلام کرد و گفت: از یک واحد صنعتی (کشنار گاه)، واحد تولیدی و بازار کرمان در بخش صنوف بازدید شد و از نزدیک مشکلات مربوط به این قشر خردوم در نشست‌هایی تخصصی بررسی می‌شود. حسن پور افزود: یکی از چالش‌هایی که بخش بازار و صنوف را تحت تأثیر قرار داد مباحث مرتبط با ارز بود که مقرر شد، نمایندگان بخش‌های مختلف از سیستم کسب و کار مشکلاتی را که ناشی از این عرصه است را بعد از احصاء کامل برای ما ارسال کنند و ما با صاحب‌نظران به صورت جدی و تخصصی این موارد را مورد بررسی قرار خواهیم داد. رئیس سازمان بسیج اصناف کشور تصریح کرد: دومین موضوعی که مورد تبادل نظر قرار گرفت، مباحث توانمندسازی واحدهای کوچک تولیدی در امر صادرات بود که مورد

داوطلبان تایید صلاحیت شده خبرگان رهبری در کرمان معرفی شدند

رئیس هیات نظارت انتخابات کرمان گفت: از جمع داوطلبان ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه استان ۶ نفر تایید صلاحیت شدند، ۶ نفر انصراف دادند و صلاحیت ۲ نفر نیز تایید نشد. منصور ذوالعلی اظهار داشت: داوطلبان تایید صلاحیت نشده مجلس خبرگان رهبری در مدت سه روز فرصت اعتراض داشتند که نتایج بررسی اعتراض پس از ۱۰ روز به آنان اعلام می شود. وی بیان کرد: ایتالله سیداحمد خامنه‌ی، ایتالله احمد شیخ‌بهایی، حجت‌الاسلام محمد بهرامی خوشکار، حجت‌الاسلام امان‌الله علمیرادی، حجت‌الاسلام احمد کوشری و حجت‌الاسلام سید محمدباقر خرازی افراد تایید صلاحیت شده برای رقابت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری هستند. رئیس هیات نظارت انتخابات استان کرمان تصریح کرد: استان برای مجلس خبرگان سه نماینده دارد که در شرایط کنونی برای تصاحب هر کرسی مجلس خبرگان رهبری استان ۲ داوطلب رقابت دارند. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان با انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند امسال در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

چاه‌های جدید کرمان وارد مدار بهره‌برداری شدند

مدیرعامل شرکت آبفا کرمان گفت: با هزینه بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال چاه جدید مجتمع سعدی و رباط باغین کرمان وارد مدار بهره‌برداری شد. علیرضا عبدیان افزود: به منظور جبران بخشی از کمبود آب شرب و همچنین کاهش نوسانات فشار در شبکه توزیع و ضرورت تأمین پایدار و پیوسته آب شرب در روستاهای سعدی و رباط باغین به بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال چاه جدیدین مجتمع با عمق ۲۵۰ متر حفاری تجهیز و وارد مدار بهره‌برداری شد. او افزود: برای بهره‌برداری از این چاه ۱۰۰۰ متر خط انتقال آب در اقطار ۲۰۰ و ۲۵۰ میلی‌اینل و ۹۸۰ متر برق ۲۲۰ کیلوولت اجرا شد. او بیان داشت: با بهره‌برداری از این چاه بیش از ۲۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت آبی این مجتمع اضافه شد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان خبر داد: نجات یک کارگر ساختمانی پس از سقوط

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان، از نجات یک نفر کارگر ساختمانی پس از سقوط وی به دلیل بیاحتیاطی، خبر داد. به گزارش کاغذوطن به نقل از امور ارتباطات و اطلاع‌رسانی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، ابراهیم بابایی، با بیان اینکه همکاران ما روز سه‌شنبه، از طریق تماس تلفنی شهروندان با سامانه «۱۲۵» از این حادثه که در خیابان «میشم» روی داد، آگاه شدند، گفت: پس از اطلاع از این حادثه، بلافاصله یک تیم تخصصی امداد نجات این سازمان از نزدیک‌ترین ایستگاه به محل حادثه،

عکس نوشت

لیگ شیرجه باشگاه‌های کشور

مرحله اول مسابقات لیگ شیرجه باشگاه‌های کشور سال ۱۴۰۲ در بخش آقایان، چهارشنبه ۴ بهمن، با حضور ۹ تیم به میزبانی استخر بین المللی دی ۹ در مجموعه ورزشی شهید شیرودی برگزار شد.

عکاس: علیرضا معصومی/ایسنا



ISNA PHOTO
Afsana Masoumi

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

اگر مشکلات شرکت زغال سنگ ادامه پیدا کند تا دو ماه آینده تعطیل می شود



صنعت زغال باتوجه به تغییرات قیمت جهانی تغییر نرخ ارز و حجم نیاز گسترده‌ای که هر روز بیشتر می شود به شدت سودآور است؛ اما به دلیل عدم سرمایه‌گذاری لازم، عدم استفاده از فناوری‌های تولید و عدم مکانیزه کردن شرکت و عدم مکانیزه شدن تولید در شرکت زغال سنگ شاهد وضعیتی نامناسب در این شرکت هستیم. در حالی که شرکت‌های زغال سنگ طیس و شرکت‌های مشابه از وضعیت خوبی در تولید و سودآوری برخوردارند. پورابراهیمی گفت باتوجه به تصمیمات اخیر وزیر محترم تعاون در استان درخواست ما تسریع در توافقات صورت گرفته و پیگیری‌های انجام شده توسط اینجانب، استاندار محترم، و سایر مسئولان استانی است. در ادامه نمایندگان شوراهای کارگری شرکت زغال سنگ کرمان به تشریح وضعیت این شرکت پرداختند و بیان کردند به دلیل عدم پشتیبانی در تولید ما شاهد کاهش تدریجی در فعالیت‌های تولید شرکت

محمد رضا پورابراهیمی می گوید شرکت زغال سنگ علی‌رغم همه تلاش‌ها و فعالیت‌های صورت گرفته به دلیل عدم پشتیبانی و همکاری لازم صندوق فولاد شاهد وضعیت نامناسبی در شرکت زغال سنگ کرمان هستیم به همین دلیل نیز وضعیت تولید نیز تحت تأثیر قرار گرفته و به شدت کاهش یافته به نحوی که اگر این موضوع ادامه پیدا کند ظرف ۲ ماه آینده شرکت به تعطیلی قطعی می‌انجامد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد رضا پورابراهیمی در نشست مشترک با حضور وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، مدیرعامل صندوق فولاد کشور، مدیرعامل شرکت صدر تأمین و نمایندگان کارگری شرکت زغال سنگ کرمان اول: با واگذاری شرکت زغال سنگ، تحولی بزرگ در راستای حل مشکلات کارگری پرداخت بدهی‌های مالیاتی و بیمه‌ای این شرکت و همچنین مکانیزه شدن کامل معادن شرکت زغال سنگ انجام می‌شود. او ادامه داد، بدهی مالیاتی سنگین این شرکت از یک سو، بدهی تأمین اجتماعی، مشکلات بیمه‌ای کارگران به دلیل بدهی سنگین تأمین اجتماعی و نیز بدهی به سایر مجموعه‌های تأمین کننده مواد و تأمین کننده تجهیزات شرکت و تأخیر در پرداخت‌های حقوق دستمزد و مزایای کارکنان، چالش اساسی ایجاد شده در شرکت مذکور است که به همین دلیل نیز وضعیت تولید نیز تحت تأثیر قرار گرفته و به شدت کاهش یافته به نحوی که اگر این موضوع ادامه پیدا کند ظرف ۲ ماه آینده شرکت به تعطیلی قطعی می‌انجامد. پورابراهیمی در ادامه مطرح کرد: چند ماه است که با استاندار محترم و مسئولین صندوق صحبت کردیم که لازم است که دو اتفاق مهم تصمیم‌گیری شود اول اصلاح ساختار مالی بودجه‌ای و اداری شرکت زغال سنگ و دوم امکان تغییر مالکیتی آن از صندوق فولاد به صندوق تأمین اجتماعی؛ نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت:

نامگذاری یک بلوار در فهرج به نام شهید حججی

رئیس شورای اسلامی فهرج از نامگذاری یک بلوار به نام شهید والا مقام محسن حججی خبر داد. رضا علیزاده رئیس شورای اسلامی شهر فهرج با اعلام اینکه به منظور ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تعدادی زیادی از معابر شهر فهرج به نام شهدای والا مقام نامگذاری شده است، گفت: بدین منظور یک بلوار به نام شهید والا مقام محسن حججی در فهرج نامگذاری شد. وی افزود: نامگذاری معابر و میادین این شهر با نام شهید در دستور کار مسئولین و اعضای شورای اسلامی شهر و شهرداری فهرج است. علیزاده از حضور خانواده شهید والا مقام محسن حججی در مراسم جشن ازدواج ۱۴ زوج جوان این شهرستان تشکر و قدر دانی کرد و بیان داشت: خانواده شهدا باعث عزت و افتخار ما هستند، ما هر چه داریم از شهدا داریم و امنیت امروز ما از برکت خون شهدای والا مقام است.



محمد حججی

هجدهمین جشنواره عکس مجازی در دو بخش تک عکس و مجموعه عکس برگزار می شود. مهلت: ۱۵ اسفند ۱۴۰۲

موضوع جشنواره: مدارای اجتماعی و همزیستی مدارای اجتماعی، عنصری ضروری برای زندگی مشترک اقصار مختلف مردم در جوامعی متشکل از افکار، اعتقادات و سلیقه‌ها و نگرانی است. مدارای اجتماعی مفهومی کلیدی در سیاست اجتماعی به‌شمار می‌رود که بدون آن، زندگی جمعی در جوامع چندفرهنگی دشوار و پرهزینه خواهد بود. در واقع مدارای اجتماعی است که مانع شکل‌گیری خشونت و تعارضات در جامعه دارای تنوع فرهنگی می‌شود. شرکت برای عموم آزاد است. عکاسی با موبایل یا دوربین آزاد است و باید با موضوع عکاسی جشنواره مرتبط باشد و در مهلت مقرر و در سایز ۳۰۰۰ × ۲۰۰۰ پیکسل به آدرس سایت shaamdani.ir ارسال شود.

لینک ثبت‌نام: shaamdani.ir Instagram.com/shaamdani
نحوه برگزاری: به صورت مجازی در صفحه اینستاگرام امور هنری موسسه



بهره‌برداری از ۵۰ درصد شبکه فاضلاب شهری کرمان در سال آینده

وی بیان کرد: در حال حاضر ۲۵ درصد نقاط شهر کرمان در محدوده بلوار جمهوری اسلامی حداقل میدانی آزادی تا چهارراه فرهنگیان، شهرک باهنر، شهرک شهید رجایی، بلوار آزادگان، خیابان جهاد، خیابان شهید رجایی، خیابان استقلال، خیابان ایوبدر شمالی و جنوبی، شهرک ایرانشهر و قسمتی از شهرک مطهری و شهرک فرهنگیان به شبکه فاضلاب وصل شده است. وی با اشاره به اینکه ۵۰ درصد این شبکه در شهر کرمان اجرا شده و به محض تکمیل و بهره‌برداری تصفیه‌خانه سیفون آن وصل می‌شود، گفت: تاکنون چیزی حدود ۲۳۷ کیلومتر شبکه لوله‌گذاری فاضلاب در قسمت‌های مختلف شهر کرمان انجام شده که آماده نصب سیفون است.

کرمان شبکه فاضلاب، خطوط انتقال و کلکتورهای اصلی آن اجرا شده، ادامه داد: فاز دوم تصفیه‌خانه شهر کرمان نیز در حال ساخت است و با توجه به برنامه بخش خصوصی واکتار کردند و مقرر شد ظرف ۵ سال شرکت فولاد بوتیا آن را به اتمام برساند. عباس سلطانی نژاد، معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با بیان اینکه عملیات اجرایی پروژه فاضلاب شهر کرمان از سال ۱۳۷۶ آغاز شده است، گفت: در حال حاضر حدود ۲۵ درصد از شبکه فاضلاب شهر کرمان در مدار بهره‌برداری قرار گرفته و مابقی شبکه در حال انجام است.

۱۳۷۶ با اجرای خط انتقال آغاز شد. پروژه اما به کندی پیش رفت یا اصلاً پیش نرفت، به همین دلیل به منظور سرعت بخشیدن به پروژه از سال ۹۸ آن را به بخش خصوصی واگذار کردند و مقرر شد ظرف ۵ سال شرکت فولاد بوتیا آن را به اتمام برساند. عباس سلطانی نژاد، معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با بیان اینکه عملیات اجرایی پروژه فاضلاب شهر کرمان از سال ۱۳۷۶ آغاز شده است، گفت: در حال حاضر حدود ۲۵ درصد از شبکه فاضلاب شهر کرمان در مدار بهره‌برداری قرار گرفته و مابقی شبکه در حال انجام است.

شبکه فاضلاب شهر کرمان که حدود ۲۰ سال خاک می‌خورده و اجرایش به بن بست خورده بود؛ با واگذاری به بخش خصوصی از سال ۹۸ جانی دوباره گرفت و با سرعت وارد مرحله اجرا شد؛ به طوری که اکنون ۵۰ درصد از شبکه اجرا شده و تا نیمه اول سال ۱۴۰۳ بهره‌برداری می‌رود. بیش از ۳۰ سال پیش لزوم اجرای پروژه فاضلاب شهر کرمان به دلیل معضلات زیست محیطی، منابع بسیار محدود آب کرمان و خطر آلوده شدن آن توسط فاضلاب احساس شد و بر همین اساس در سال ۱۳۷۲ مطالعات مرحله اول شبکه فاضلاب کرمان آغاز شد و نتیجه این مطالعات در سال ۱۳۷۶ به تصویب رسید و عملیات اجرایی پروژه فاضلاب در استان به طور جدی از سال